P.1

2025 年 2 月 6 日

株式会社アコーディア･ゴルフ

報道関係者各位

秩父国際カントリークラブ（埼玉）

クラブハウスリニューアルオープン
～「Go for it -やってみよう-」さまざまなお客さまに寄り添い、これからも共に歩める空間に～

株式会社アコーディア・ゴルフ（本社：東京都品川区、代表取締役社長：三好 康之）は、「秩父国際カントリ

ークラブ」（埼玉県秩父市、以下「秩父国際 CC」）において、このたびクラブハウスの改装工事が完了し、リニ

ューアルオープンしましたのでお知らせいたします。

都心から約 1 時間半、秩父連山の裾野に広がる「秩父国際 CC」は、豪快な打ち下ろしや谷越えなどバリエ

ーション豊かなホールが続く戦略性に富んだ 18 ホールのゴルフ場です。全自動の乗用カートでゆったりラウ

ンドできますので、初心者から上級者、女性やシニアなどさまざまなゴルファーの皆さまにお楽しみいただけ

ます。

本年 7 月に開場 50 年を迎えるにあたり、このたび「Go for it -やってみよう-」をテーマにクラブハウスのリニ

ューアルを行いました。多様性が求められる時代において、さまざまな形で生まれ変わるゴルフ場の中でも、

秩父国際 CC を利用されるさまざまなお客さまに寄り添い、そして今後も共に歩めるような空間を演出しました。

エリアごとに多彩な色使いを施し、カジュアルの中にもエレガントさを秘めたクラブハウスに生まれ変わってい

ます。

また、このたびのリニューアルを記念し、秩父国際 CC をプレーする際にお得な割引クーポンを本日より 4

月末まで配布中です。当社の公式予約サイト「アコーディア Web」内の秩父国際 CC のページから取得できる

ほか、メールマガジンやアコーディア Web 会員のマイページからも取得することが可能です。

是非、クラブハウスが新しくなった秩父国際 CC にご来場ください。

P.2

当社は今後もゴルファーの満足度向上のため、誰もが身近で気軽にゴルフを楽しめるよう、より快適にお過

ごしいただけるゴルフ場とサービスを提供してまいります。

■「クラブハウスリニューアル記念クーポン」

秩父国際 CC のクラブハウスリニューアルを記念して、デジタルクーポンを配布中です。

・クーポン取得期間 ： 本日～2025 年 4 月 30 日まで

・プレー対 象 期 間 ： 本日～2025 年 4 月 30 日プレーまで

・対 象 者 ： 公式予約サイト「アコーディア Web」に会員登

録されている方で、秩父国際 CC でプレーされる方

・使 用 方 法 ： アコーディア Web でクーポンを取得したのち、

対象期間内での秩父国際 CC プレーをご予約ください。

・配 布 場 所 ： アコーディア Web の秩父国際 CC ページおよ

び会員マイページ

※期間は予定となります。利用に際しては注意事項がございます。詳しくは AGWeb 内の秩父国際 CC のページから上記バナ

ーをクリックしてご覧ください。

ゴルフ場概要

秩父国際カントリークラブ https://reserve.accordiagolf.com/golfCourse/saitama/chichibu/

所 在 地 ： 埼玉県秩父郡皆野町三沢 4633-1

開 場 日 ： 1975 年 7 月 15 日

コース概 要 ： 18H／5,892Y／Par72

コースレート ： 68.6（OUT・IN/ベント）

ア ク セ ス ：

【車】関越自動車道/花園 IC から 18 ㎞

【電車】西武鉄道西武秩父線/西武秩父駅から車で約 30 分

リニューアル後写真

フロントロビー レストラン 女性パウダーコーナー 女性ロッカールーム

P.3

■本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先■

株式会社アコーディア・ゴルフ 広報部

電話番号：03 6688 1507（受付時間 平日 9:00～17:00 ※土日祝除く）

Email: pr@accordiagolf.com

■全国のリニューアルゴルフ場を特集した

特設サイトもご覧ください。

https://www.accordiagolf.com/special/renova23

※リニューアルポイントを写真とともに紹介。

リニューアル完了後のゴルフ場を

順次追加更新しています。

アコーディア・ゴルフ

株式会社アコーディア・ゴルフは 2003 年のブランド創設以来、年齢や性別に関係なく誰もが気軽に楽しめるスポーツ・レ

ジャーとしてのゴルフ環境の提供を目指し、ゴルフ場およびゴルフ練習場を運営してまいりました。現在、1 都 1 道 2 府 32

県に 172 のゴルフ場と 26 の練習場を運営しています。2017 年、2019 年には成田ゴルフ倶楽部にて米国 PGATOUR チャ

ンピオンズが開催され、2019 年から 2024 年（うち 2020 年を除く）にはアコーディア・ゴルフ 習志野カントリークラブにて米

国 PGATOUR トーナメントが開催されました。今後も皆さまに選ばれるゴルフ運営会社を目指してまいります。

公式予約サイト  https://www.accordiagolf.com  コーポレートサイト  https://www.accordiagolf.com/corp/